
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/668/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730, 935) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089) Rada Miejska  

w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2017 rok 

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Wydatki majątkowe 

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

26 500,00 
 

16 500,00 

16 500,00 

16 500,00 

 

 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki majątkowe 

Poprawa płynności ruchu w subregionie południowym poprzez budowę  

i przebudowę kluczowych dróg prowadzących do stref inwestycyjnych  

i granic państwa 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85495 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

w tym: dotacje na zadania bieżące 

Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działalności na rzecz 

osób w wieku emerytalnym 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

26 500,00 
 

16 500,00 

16 500,00 

16 500,00 

 

 

 

 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 2094



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2094


		2017-08-04T12:01:20+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




